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新湊アイシン軽金属スポーツセンター№１ 【Ｂ競技】女子個人種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )
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【３・４年生徒手】

1 角 純怜 小4 MueRG山室 1.9 6.90 15.3501.90 6.55( )

2 九俵 仁虹 小4 となみRGクラブ 1.8 7.00 14.8001.80 6.00( )

3 ギュリベキャン ソフィア 小4 パレスRG 1.3 6.40 13.8001.30 6.10( )

4 水嶌 莉空 小3 パレスRG 1.1 5.90 13.2001.10 6.20( )

5 林 百々香 小4 となみRGクラブ 1.4 6.20 12.9001.40 5.30( )

6 加藤 楓 小4 MueRG山室 1.4 6.15 12.8501.40 5.30( )

7 嶋内 心寧 小４ にいかわRG 1.2 5.70 12.3001.20 5.40( )

8 針山 十和子 小4 パレスRG 0.8 5.65 12.1500.80 5.70( )

9 北野 りのん 小3 華心RG 0.6 5.95 12.0500.60 5.50( )

10 八十島  琴音 小4 華心RG 0.6 5.40 11.2500.60 5.25( )

11 大盛 日南子 小4 となみRGクラブ 0.5 5.30 10.6000.50 4.80( )

12 村上 心咲 小4 HimiR.G.Jr 0.2 4.70 9.3000.20 4.40( )

審判長



2023/07/29 18:36

新湊アイシン軽金属スポーツセンター№２ 【Ａ競技】女子個人総合(予選)

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 得点 総合得点得点所属名 順位 順位

フープ ボール

1 升方 心望 中3 華心RG 19.800 19.400 1 39.2001

2 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 19.100 18.050 2 37.1503

3 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 19.200 17.600 4 36.8002

4 田中 美波 中3 MueRG山室 18.500 18.000 3 36.5005

5 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 18.700 16.000 9 34.7004

6 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 17.200 15.850 10 33.0506

7 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 15.450 17.100 5 32.5508

8 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 15.400 16.500 6 31.9009

9 牧野 茶子 中1 MueRG山室 15.250 16.450 8 31.70011

10 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 16.450 14.900 11 31.3507

11 山本 夢音 中3 MueRG山室 14.050 16.500 6 30.55017

12 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 14.400 14.850 12 29.25015

13 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 15.200 14.000 14 29.20012

14 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 14.850 13.150 18 28.00013

15 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 14.450 13.450 17 27.90014

15 角 美怜 中1 MueRG山室 14.100 13.800 16 27.90016

17 河原 虹歩 中3 HimiR.G.Jr 13.400 14.100 13 27.50020

18 堀川 瑠乃 中1 MueRG山室 12.800 13.850 15 26.65022

19 若林 英月奈 中2 HEART ANGEL7 14.050 12.550 23 26.60017

20 滝川 莉々佳 中1 MueRG山室 12.850 13.000 20 25.85021

21 山田 心暖 小5 となみRGクラブ 12.650 13.150 18 25.80024

22 桐 若菜 中2 MueRG山室 12.550 12.900 21 25.45026

23 竹澤 麗羽 中1 となみRGクラブ 13.500 11.850 26 25.35019

24 山下 莉奈 中1 パレスRG 12.000 12.700 22 24.70027

25 酒井 紋芽 中2 りっぷルRG 12.700 11.950 25 24.65023

26 栃山 陽菜 中3 にいかわRG 12.650 11.800 27 24.45024

27 シェピナ カミーラ 中1 りっぷルRG 15.400 8.250 32 23.6509

27 板倉 李帆 中1 MueRG山室 11.400 12.250 24 23.65029

29 原野 笑光 小6 となみRGクラブ 10.550 11.600 28 22.15030

30 井藤 瑠奏 中2 華心RG 10.300 10.750 29 21.05031

31 稲垣 花音 中1 華心RG 11.550 8.950 30 20.50028

32 宮本 華音 小6 となみRGクラブ 7.200 8.750 31 15.95032

栃山 芽菜 小6 にいかわRGDNS

審判長
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新湊アイシン軽金属スポーツセンター№３ 【Ａ競技】女子個人総合種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )

1/2 Page

【フープ】

1 升方 心望 中3 華心RG 5.4 5.95 19.8002.88.20 5.65( )

2 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 4.6 6.00 19.2002.16.70 6.50( )

3 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 4.3 6.15 19.1002.56.80 6.15( )

4 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 4.2 6.00 18.7002.76.90 5.80( )

5 田中 美波 中3 MueRG山室 3.9 5.90 18.5002.66.50 6.10( )

6 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 3.0 5.55 17.2002.65.60 6.05( )

7 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 3.4 5.65 16.4502.55.90 4.90( )

8 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 3.5 5.20 15.4501.55.00 5.25( )

9 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 4.0 5.25 15.4001.25.20 4.95( )

9 シェピナ カミーラ 中1 りっぷルRG 3.2 5.05 15.4002.35.50 4.85( )

11 牧野 茶子 中1 MueRG山室 3.5 4.60 15.2501.95.40 5.25( )

12 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 3.3 4.80 15.2002.05.30 5.10( )

13 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 2.9 4.95 14.8502.55.40 4.50( )

14 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 3.0 4.70 14.4502.45.40 4.35( )

15 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 2.7 4.95 14.4001.74.40 5.05( )

16 角 美怜 中1 MueRG山室 2.6 5.05 0.05 14.1001.84.40 4.70( )

17 若林 英月奈 中2 HEART ANGEL7 2.1 4.90 0.05 14.0502.44.50 4.70( )

17 山本 夢音 中3 MueRG山室 3.7 4.05 0.60 14.0502.05.70 4.90( )

19 竹澤 麗羽 中1 となみRGクラブ 2.7 5.00 13.5001.03.70 4.80( )

20 河原 虹歩 中3 HimiR.G.Jr 2.5 4.75 13.4001.43.90 4.75( )

21 滝川 莉々佳 中1 MueRG山室 1.0 4.95 12.8502.33.30 4.60( )

22 堀川 瑠乃 中1 MueRG山室 1.6 4.80 12.8001.83.40 4.60( )

23 酒井 紋芽 中2 りっぷルRG 2.5 4.20 12.7001.43.90 4.60( )

24 山田 心暖 小5 となみRGクラブ 2.0 4.85 12.6500.82.80 5.00( )

24 栃山 陽菜 中3 にいかわRG 1.9 4.40 12.6501.73.60 4.65( )

26 桐 若菜 中2 MueRG山室 3.2 3.90 0.30 12.5501.54.70 4.25( )

27 山下 莉奈 中1 パレスRG 2.3 4.75 0.60 12.0000.62.90 4.95( )

28 稲垣 花音 中1 華心RG 1.6 4.00 11.5501.32.90 4.65( )

29 板倉 李帆 中1 MueRG山室 2.5 3.70 11.4000.83.30 4.40( )

30 原野 笑光 小6 となみRGクラブ 1.5 4.20 10.5500.82.30 4.05( )

31 井藤 瑠奏 中2 華心RG 1.4 3.75 10.3000.82.20 4.35( )

32 宮本 華音 小6 となみRGクラブ 0.4 3.15 7.2000.00.40 3.65( )

栃山 芽菜 小6 にいかわRGDNS

審判長



2023/07/29 18:47

新湊アイシン軽金属スポーツセンター№３ 【Ａ競技】女子個人総合種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )
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【ボール】

1 升方 心望 中3 華心RG 4.7 6.00 19.4002.37.00 6.40( )

2 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 3.9 5.45 18.0502.76.60 6.00( )

3 田中 美波 中3 MueRG山室 3.6 5.65 18.0002.76.30 6.05( )

4 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 3.8 5.70 17.6002.15.90 6.00( )

5 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 4.1 5.30 17.1002.56.60 5.20( )

6 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 3.5 5.15 16.5002.45.90 5.45( )

6 山本 夢音 中3 MueRG山室 3.2 4.80 16.5002.35.50 6.20( )

8 牧野 茶子 中1 MueRG山室 3.6 4.90 16.4502.05.60 5.95( )

9 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 3.8 5.50 16.0001.75.50 5.00( )

10 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 3.5 5.50 15.8501.24.70 5.65( )

11 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 3.7 4.90 14.9000.94.60 5.40( )

12 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 3.1 4.60 14.8501.95.00 5.25( )

13 河原 虹歩 中3 HimiR.G.Jr 1.9 5.05 14.1002.24.10 4.95( )

14 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 2.3 4.00 0.05 14.0002.34.60 5.45( )

15 堀川 瑠乃 中1 MueRG山室 1.5 4.90 13.8502.43.90 5.05( )

16 角 美怜 中1 MueRG山室 2.2 4.80 0.10 13.8001.33.50 5.60( )

17 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 3.0 4.80 0.05 13.4501.34.30 4.40( )

18 山田 心暖 小5 となみRGクラブ 1.8 4.45 13.1502.13.90 4.80( )

18 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 2.1 4.10 13.1502.14.20 4.85( )

20 滝川 莉々佳 中1 MueRG山室 2.2 3.90 13.0002.04.20 4.90( )

21 桐 若菜 中2 MueRG山室 2.3 4.00 0.20 12.9002.04.30 4.80( )

22 山下 莉奈 中1 パレスRG 1.6 4.40 12.7001.93.50 4.80( )

23 若林 英月奈 中2 HEART ANGEL7 2.2 4.60 12.5501.33.50 4.45( )

24 板倉 李帆 中1 MueRG山室 1.7 4.35 12.2501.02.70 5.20( )

25 酒井 紋芽 中2 りっぷルRG 1.3 4.50 11.9501.62.90 4.55( )

26 竹澤 麗羽 中1 となみRGクラブ 2.1 4.05 11.8501.33.40 4.40( )

27 栃山 陽菜 中3 にいかわRG 1.4 4.25 11.8001.42.80 4.75( )

28 原野 笑光 小6 となみRGクラブ 2.1 4.05 11.6001.23.30 4.25( )

29 井藤 瑠奏 中2 華心RG 1.1 3.85 10.7501.22.30 4.60( )

30 稲垣 花音 中1 華心RG 0.8 3.35 8.9500.41.20 4.40( )

31 宮本 華音 小6 となみRGクラブ 0.7 3.35 8.7500.81.50 3.90( )

32 シェピナ カミーラ 中1 りっぷルRG 1.2 2.65 8.2500.41.60 4.00( )

栃山 芽菜 小6 にいかわRGDNS

審判長



2023/08/13 13:05

富山県総合体育センター№４ 【Ａ競技】女子個人総合(決勝)

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 総合得点所属名 クラブ リボンフープ ボール

1 升方 心望 中3 華心RG 19.800 19.400 1 75.2501 18.600 17.450 21

2 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 19.200 17.600 4 72.5502 17.750 18.000 12

3 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 19.100 18.050 2 71.0003 16.800 17.050 43

4 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 18.700 16.000 9 68.2504 16.450 17.100 34

5 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 17.200 15.850 10 64.8506 14.900 16.900 57

6 田中 美波 中3 MueRG山室 18.500 18.000 3 64.2005 14.450 13.250 129

7 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 15.450 17.100 5 62.1508 14.350 15.250 611

8 山本 夢音 中3 MueRG山室 14.050 16.500 6 61.50017 15.700 15.250 65

9 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 15.400 16.500 6 60.9009 14.450 14.550 89

10 牧野 茶子 中1 MueRG山室 15.250 16.450 8 59.50011 14.500 13.300 118

11 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 16.450 14.900 11 59.0007 15.100 12.550 146

12 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 15.200 14.000 14 56.85012 13.650 14.000 914

13 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 14.400 14.850 12 56.80015 13.700 13.850 1013

14 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 14.850 13.150 18 54.65013 14.250 12.400 1512

15 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 14.450 13.450 17 54.35014 13.600 12.850 1315

審判長



2023/08/13 13:09

富山県総合体育センター№５ 【Ａ競技】女子個人総合種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )

1/1 Page

【クラブ】

1 升方 心望 中3 華心RG 4.5 5.90 18.6002.77.20 5.50( )

2 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 3.6 5.95 17.7502.66.20 5.60( )

3 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 3.4 6.15 16.8001.54.90 5.75( )

4 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 4.1 5.10 16.4502.46.50 4.85( )

5 山本 夢音 中3 MueRG山室 2.9 5.50 15.7001.94.80 5.40( )

6 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 3.4 4.75 15.1001.95.30 5.05( )

7 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 2.7 5.00 14.9002.14.80 5.10( )

8 牧野 茶子 中1 MueRG山室 3.0 4.95 14.5001.54.50 5.05( )

9 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 3.3 4.65 14.4501.75.00 4.80( )

9 田中 美波 中3 MueRG山室 3.2 4.35 14.4501.95.10 5.00( )

11 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 3.3 4.50 14.3502.05.30 4.55( )

12 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 2.7 4.65 14.2502.14.80 4.80( )

13 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 3.0 4.50 13.7001.94.90 4.30( )

14 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 3.0 4.25 13.6501.94.90 4.50( )

15 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 3.8 4.00 13.6001.35.10 4.50( )

【リボン】

1 舟木 美遊 中3 となみRGクラブ 4.7 5.65 18.0002.06.70 5.65( )

2 升方 心望 中3 華心RG 2.6 6.05 17.4502.85.40 6.00( )

3 高田 歩佳 中3 HEART ANGEL7 4.0 5.70 17.1002.46.40 5.00( )

4 田上 聖菜 中3 となみRGクラブ 3.4 5.95 17.0502.15.50 5.60( )

5 牧野 恵美梨 中2 りっぷルRG 2.9 5.50 16.9002.55.40 6.00( )

6 山本 夢音 中3 MueRG山室 2.7 4.95 15.2502.14.80 5.50( )

6 紺野 天衣 中2 HEART ANGEL7 3.4 4.75 15.2502.35.70 4.80( )

8 源明 玲奈 小6 となみRGクラブ 3.1 5.15 14.5501.64.70 4.70( )

9 海﨑 なるみ 中3 MueRG山室 3.0 5.10 14.0000.83.80 5.10( )

10 中田 凪音 中3 HEART ANGEL7 3.1 4.50 13.8502.05.10 4.25( )

11 牧野 茶子 中1 MueRG山室 2.4 4.55 13.3001.23.60 5.15( )

12 田中 美波 中3 MueRG山室 2.4 4.25 13.2501.64.00 5.00( )

13 石崎 紗英 中1 HEART ANGEL7 3.3 4.10 12.8501.14.40 4.35( )

14 田所 佳乃香 小6 となみRGクラブ 2.9 4.10 12.5500.93.80 4.65( )

15 赤木 千都穂 中3 MueRG山室 2.6 3.85 0.30 12.4001.54.10 4.75( )

審判長



2023/08/13 14:17

富山県総合体育センター№６ 【Ａ競技】女子個人種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )

1/1 Page

【フープ】

1 高島 えみり 小6 りっぷルRG 1.5 3.75 11.4001.73.20 4.45( )

2 神島 瑚子 小6 HEART ANGEL7 1.3 3.45 0.05 10.8002.03.30 4.10( )

3 若林 英夢 小5 HEART ANGEL7 1.2 3.50 9.9501.22.40 4.05( )

4 柴田 帆夏 小6 HEART ANGEL7 1.7 2.90 9.7501.12.80 4.05( )

5 中田 湖々音 小6 にいかわRG 0.8 2.70 8.6001.32.10 3.80( )

6 辻 里桜 中2 りっぷルRG 1.3 2.80 8.5000.61.90 3.80( )

7 長谷川 弥羽 中2 華心RG 0.3 3.05 8.4501.21.50 3.90( )

8 柴田 梨帆 小6 MueRG山室 0.5 3.20 0.05 8.0000.20.70 4.15( )

9 領毛 希 小5 HimiR.G.Jr 0.7 3.30 7.9500.71.40 3.25( )

10 名内 柑奈 小5 となみRGクラブ 0.3 2.90 7.2500.30.60 3.75( )

11 上坊寺 杏 小6 HimiR.G.Jr 0.3 2.85 7.0500.60.90 3.30( )

中井 秋綺 中3 パレスRGDNS

河嶋 真愛 小6 MueRG山室DNS

堀田 鈴桜 小6 MueRG山室DNS

審判長
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富山県総合体育センター№７ 【Ａ競技】女子個人種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )

1/1 Page

【リボン】

1 上坊寺 桜子 中3 HimiR.G.Jr 1.2 3.35 11.5002.43.60 4.55( )

2 谷川 紗季 中3 HimiR.G.Jr 1.0 3.00 9.7001.52.50 4.20( )

3 谷川 紗弥 中1 HimiR.G.Jr 0.7 3.35 9.4000.91.60 4.45( )

4 石尾 亜未 中1 りっぷルRG 0.8 2.05 8.0501.01.80 4.20( )

5 藤井 美月 中1 HEART ANGEL7 0.7 2.55 7.7500.51.20 4.00( )

6 江幡 咲穂 中1 HimiR.G.Jr 0.3 2.40 7.6500.71.00 4.25( )

7 岩上 乙葉 中1 HimiR.G.Jr 0.6 2.10 6.8500.71.30 3.45( )

8 岩上 凛香 中3 HimiR.G.Jr 0.4 2.15 6.4000.30.70 3.55( )

9 加藤 伊織 小6 MueRG山室 0.3 1.90 0.60 5.8500.30.60 3.95( )

10 清水 美都 中1 HimiR.G.Jr 0.0 0.85 4.2500.00.00 3.40( )

審判長
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富山県総合体育センター№８ 【Ｂ競技】女子個人種目別

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会

順位 選手名 学年 E 減点 合計DB所属名 DAD A( )

1/1 Page

【ボール】

1 九俵 仁虹 小4 となみRGクラブ 2.2 5.55 14.9001.94.10 5.25( )

2 水嶌 莉空 小3 パレスRG 1.5 4.95 12.7501.12.60 5.20( )

3 嶋内 心寧 小４ にいかわRG 1.8 4.90 12.5501.23.00 4.65( )

4 ギュリベキャン ソフィア 小4 パレスRG 0.7 4.95 12.1001.62.30 4.85( )

5 角 純怜 小4 MueRG山室 1.9 3.90 0.65 11.9002.14.00 4.65( )

6 林 百々香 小4 となみRGクラブ 1.9 4.10 11.3501.02.90 4.35( )

7 大盛 日南子 小4 となみRGクラブ 1.3 4.50 10.5000.61.90 4.10( )

8 新田 葵依 小4 となみRGクラブ 1.3 3.50 9.2500.92.20 3.55( )

9 加藤 楓 小4 MueRG山室 0.7 3.35 8.9001.01.70 3.85( )

10 針山 十和子 小4 パレスRG 0.8 2.95 8.7000.71.50 4.25( )

11 高木 美成佳 小3 となみRGクラブ 0.7 3.50 8.0000.31.00 3.50( )

12 村上 心咲 小4 HimiR.G.Jr 0.4 3.05 7.0000.30.70 3.25( )

審判長
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富山県総合体育センター№９ 女子団体競技

２０２３年度富山県ジュニア新体操選手権大会 1/1 Page

順位 選手名

DB

減点 合計所属名/監督名

ボール５

D E

DA

A

1

海﨑 なるみ(中3) 田中 美波(中3) 山本 夢音(中3)

赤木 千都穂(中3) 板倉 李帆(中1)

滝川 莉々佳(中1 堀川 瑠乃(中1)

MueRG山室

松山 奈菜 3.4

21.750

補) 6.7

10.10 6.15 5.50

2

田上 聖菜(中3) 舟木 美遊(中3) 竹澤 麗羽(中1)

源明 玲奈(小6) 田所 佳乃香(小6)

原野 笑光(小6) 宮本 華音(小6)

となみRGクラブ

林 美樹 3.2

19.700

補) 5.9

9.10 5.65 4.95

3

高田 歩佳(中3) 中田 凪音(中3) 紺野 天衣(中2)

石崎 紗英(中1) 藤井 美月(中1)HEART ANGEL7

西尾 莉央 2.8

18.500

5.8

8.60 5.50 4.40

4

河原 虹歩(中3) 上坊寺 桜子(中3) 谷川 紗季(中3)

谷川 紗弥(中1) 清水 美都(中1)

岩上 凛香(中3) 江幡 咲穂(中1)

HimiR.G.Jr

江幡 千佳 1.7

14.150

補) 4.3

6.00 4.75 3.40

審判長


